

APPELQUIST HOLDING ApS

Hvidegårdsparken 77,

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36399384

Årsrapport for 2020

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-06-2021

Henrik Lykke Appelquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	APPELQUIST HOLDING ApS Hvidegårdsparken 77, 2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr.	36399384
Stiftelsesdato	03-10-2014
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Henrik Lykke Appelquist, Direktør
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandele i selskaber, som driver virksomhed inden for handel, service, byggeri- og anlæg eller industri.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Som det fremgår af ledelsesberetningen og af note 1, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital og/eller øget indtjening, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -28.423, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -927.951.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-11.717	-4.999
Driftsresultat		-11.717	-4.999
Finansielle omkostninger	2	-16.706	-25.109
Resultat før skat		-28.423	-30.108
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-28.423	-30.108
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.423	-30.108
Resultatdisponering		-28.423	-30.108

APPELQUIST HOLDING ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

APPELQUIST HOLDING ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat	5	-977.951	-949.527
Egenkapital		-927.951	-899.527
Gæld til banker		500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.859	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		458.294	436.729
Mellemregning med indehaver		464.298	462.798
Kortfristede gældsforpligtelser		927.951	899.527
Gældsforpligtelser		927.951	899.527
Passiver		0	0
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

2020

2019

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Som det fremgår af ledelsesberetningen, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital og/eller øget indtjening, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

16.706	25.109
16.706	25.109

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

0	0
0	0

4. Virksomhedskapital

Saldo primo

50.000	50.000
--------	--------

Saldo ultimo

50.000	50.000
---------------	---------------

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo

-949.528	-919.419
----------	----------

Årets tilgang

-28.423	-30.108
---------	---------

Saldo ultimo

-977.951	-949.527
-----------------	-----------------

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.